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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr..25%%/ Prot. Tirang, mé 25 . 2025
Z VENDIM

Nr. /43 datée Z28-/0 2025

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE DETAJIMIT Tk TE ARDHURAVE TE VITIT
2025, N UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur n€ nenin nenin 3, pika c, nenin 38, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Lart& dhe
Kérkimin Shkencor ng Institucionet e Arsimit t€ Larté n& Republikén e Shqipérisé”, né Statutin
e UST neni 20, né shkresén e Administratorit nr. 2577 prot., dat€ 27.10.2025, Senati Akademik
né€ mbledhjen e tij t& datés 28.10.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé detajimin e t€ ardhurave, pér vitin 2025 né& Universitetin e Sporteve t&
Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky Vendim i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim.

3. Ky Vendim hyn né€ fuqi menj&heré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMI]I

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Universitetit i Sporteve té Tiranés
Kodi: 1011018

Tabela nr. 1 Shtesé né detajimin e t& ardhurave pér vitin 2025

Kodii | Ministria Kodi i Emertimi Llogaria Kodi i Output | Emertimi i
Qewerisjes| clinjés |institucionit| Institucionit Kapitulli | Programi |Ekonomike| Qarkut kod Produktit | Shumaleké
i Universiteti i TVSH ¢
001 11 1011048 | Sporteve t&é 06 09450 | 6024100 3535 |91105AA |Projektit 12,166.67
Tirangs INFORMS
Universiteti i TVSH e
002 11 1011048 | Sporteve t& 06 09450 | 6024100 3535 |91105AA |Projektit 23,000.00
Tiranés GEIN
TOTAL 35,166.67
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